

# **Boligmedia ApS**

**CVR-nr.: 41353791**

Strandvejen 171 2  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2022**

---

**Bent Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Boligmedia ApS  
Strandvejen 171 2  
2900 Hellerup

e-mailadresse: boligmedia@outlook.dk

CVR-nr: 41353791

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er markedsføring, annoncering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -140.144 kr. Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>144.845</b>	<b>28.708</b>
Distributionsomkostninger		-186.296	-157.157
Administrationsomkostninger		-117.905	-72.942
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-159.356</b>	<b>-201.391</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11.808	-8.160
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-171.164</b>	<b>-209.551</b>
Skat af årets resultat	1	31.020	44.880
<b>Årets resultat</b>		<b>-140.144</b>	<b>-164.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-140.144	-164.671
<b>I alt</b>		<b>-140.144</b>	<b>-164.671</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.000	0
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>137.000</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>137.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.618	13.119
Tilgodehavende skat		75.900	44.880
Andre tilgodehavender		21.120	32.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>107.638</b>	<b>90.699</b>
Likvide beholdninger		20.114	26.943
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>127.752</b>	<b>117.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>264.752</b>	<b>117.642</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-160.171	0
Overført resultat		-140.144	-160.171
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-260.315</b>	<b>-120.171</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524.619	229.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		448	4.525
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>525.067</b>	<b>237.813</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>525.067</b>	<b>237.813</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>264.752</b>	<b>117.642</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-31.020	-44.880
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-31.020</u>	<u>-44.880</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3